

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem	
Objekt:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem	
Rozpočet:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem	
Objednatel:	Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly		IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	sanex cz s.r.o. Dělnická 2040/110 Děčín		IČO: 28686292 DIČ: CZ28686292
Vypracoval:	Ing. Jiří Marek		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			282 489,21
PSV			11 477,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			299 967,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		299 967,00 CZK
Základní DPH	21 %		62 993,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			362 960,00 CZK
v _____ dne 28.8.2019 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 765,19	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			31 924,34	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			64 168,44	21
5	Komunikace	HSV			9 039,69	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			15 311,78	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 746,28	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 911,62	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 362,93	2
783	Nátěry	PSV			602,88	0
799	Ostatní	PSV			5 511,98	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			74 621,87	25
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	2
Cena celkem					299 967,00	100

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				23 765,19		4,39		11,38		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu rozebrání dlažby u sz strany oplocení, v pruhu cca 2 m : 2*10,25	m2	20,50000	26,15	536,08	0,00	0,00	0,23	4,61	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					20,50000							
2	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm předpoklad tl. podkladu pod rozebranou dlažbou =15 cm : 2*10,25	m2	20,50000	240,42	4 928,61	0,00	0,00	0,33	6,77	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					20,50000							
3	114203401R00	Srovnání dlažby do figur na vzdálenost do 10m deponování demontované dlažby -pro zpětné použití : 2*10,25*0,08	m3	1,64000	153,63	251,95	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					1,64000							
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční dokopání(dočištění) rýhy pro základ, na profily dle řezů A,B,C : předpoklad cca 5 m3 : 5	m3	5,00000	2 110,98	10 554,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					5,00000							
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m předpoklad použití UNC,popřJCB ap. : přemístění štěrkového podkladu na mezidepo-pro zpětné použití : 2*10,25*0,15 přemístění štěrkodrti z depa zpět pod dlažbu : 2*10,25*0,15	m3	6,15000	39,17	240,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					3,07500							
					3,07500							
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m předpoklad odvozu na skládku Orlík= 16 km : 5	m3	5,00000	266,22	1 331,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					5,00000							
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km předpoklad odvozu na skládku Orlík= 16 km, tzn 6 x množství : 6*5	m3	30,00000	20,17	605,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
					30,00000							
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	5,00000	187,64	938,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		naložení ručního dokopání(dočistění) rýhy pro základ, na profily dle řezů A,B,C : předpoklad cca 5 m3 : 5		5,00000								
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu podsyp v rýze tl. 100mm : 10,25*0,1*0,4 15,98*0,1*0,5 zásyp za stěnou severní na výšku cca 45 cm, šířku cca 20 cm : (13,75+1,5)*0,45*0,2	m3	2,58150	93,23	240,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
10	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině úprava terénu na rubové straně zdi, v šíři cca 50 cm : 10,25*0,5 15,98*0,5	m2	13,11500	84,09	1 102,84	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
11	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hor. 1-4, se zhutněním úprava terénu na rubové straně zdi, v šíři cca 50 cm : 10,25*0,5 15,98*0,5	m2	13,11500	24,30	318,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 soutěžící(dodavatel) použije cenu aktuálního ceníku vybrané skládky : 5	m3	5,00000	279,12	1 395,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
13	00572450R	Směs travní sadová I.- mírná zátěž PROFI úprava terénu na rubové straně zdi, v šíři cca 50 cm,cca 0,05kg/m2 : 10,25*0,5*0,05 15,98*0,5*0,05	kg	0,65575	106,60	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
14	58337333R	Štěrkopísek frakce 0-32 A podsyp v rýze tl. 100mm :	t	4,38855	284,98	1 250,65	1,00	4,39	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10,25*0,1*0,4*1,7		0,69700								
		15,98*0,1*0,5*1,7		1,35830								
		zásyp za stěnou severní na výšku cca 45 cm, šířku cca 20 cm :										
		(13,75+1,5)*0,45*0,2*1,7		2,33325								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				31 924,34		24,40		0,00		
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou,pěchem	m2	34,18800	6,87	234,87	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		rýha :										
		10,25*0,4		4,10000								
		15,98*0,6		9,58800								
		plocha pod dlažbou :										
		10,25*2		20,50000								
16	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 XC2-Cl 0,2	m3	9,65600	3 250,00	31 382,00	2,53	24,38	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		severozápad :										
		10,2*0,8*0,4		3,26400								
		sever :										
		15,98*0,8*0,5		6,39200								
17	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	0,32000	257,00	82,24	0,04	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		bednění pracovní spáry v severozápadní straně :										
		0,8*0,4		0,32000								
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,32000	64,00	20,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.										
		0,8*0,4		0,32000								
19	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,00546	37 500,00	204,75	1,02	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		výztuž 8 ks profilů R10 - spojení pracovní spáram délka prutu 1m :										
		8*1*0,00062*1,1		0,00546								
		svislá výztuž R14(40 cm do základu)-započítána v rámci svislých konstrukcí :										

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			64 168,44		33,16		0,00		
20	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	5,74825	3 540,00	20 348,81	2,53	14,53	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		betonová zálivka zdí :										
		sever :										
		(13,75+1,5)*2,15*0,1			3,27875							
		severozápad :										
		5,3*2,35*0,1			1,24550							
		4,8*2,55*0,1			1,22400							
21	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,66750	37 500,00	25 031,25	1,02	0,68	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		svislá výztuž R14,včetně 40 cm do základů :										
		sever :										
		(13,75+1,5)/0,3*2,4*0,00121*1,1			0,16238							
		severozápad :										
		5,3/0,3*2,7*0,00121*1,1			0,06349							
		4,8/0,3*2,9*0,00121*1,1			0,06176							
		vodorovná výztuž k každé spáře 2 x profil R10 :										
		sever :										
		(13,75+1,5)*2*10*0,00062*1,1			0,20801							
		severozápad :										
		5,3*2*12*0,00062*1,1			0,08675							
		4,8*2*13*0,00062*1,1			0,08511							
22	348922221R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.1str.štíp.přír.KB-BLOK	m2	50,86750	218,60	11 119,64	0,28	14,40	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění.										
		zálivka betonem C20/25, KB blok KBF 20-1 B :										
		položka včetně lešení :										
		sever :										
		(13,75+1,5)*1,65			25,16250							
		severozápad :										
		5,3*2,45			12,98500							

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,8*2,65		12,72000								
23	348922321R00	Zdivo plot.tl.300mm z tvar.1str.štíp.přiro,KB-BLOK Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění. zálivka betonem C20/25, KB blok KBF 30-1 B : položka včetně lešení : sever : (13,75+1,5)*0,5	m2	7,62500	331,21	2 525,48	0,35	2,65	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
24	348924111R00	Stříška plot.zed' tl.200mm z tvar.štíp.přir,KB-BLOK sever : (13,75+1,5) severozápad : 5,3 4,8	m	25,35000	202,89	5 143,26	0,04	0,90	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 5				Komunikace			9 039,69		9,26		0,00	
25	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 8-16 mm zpětné použití deponovaného podkladu : s případným možným doplněním : 2*10,25	m2	20,50000	124,31	2 548,36	0,38	7,75	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm zpětná pokládka ze stávající očištěné ,deponované dlažby : doplnění kladecí vrstvy : 2*10,25	m2	20,50000	316,65	6 491,33	0,07	1,51	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl: 62				Úpravy povrchů vnější			15 311,78		0,02		0,00	
27	620401161R00	Nátěr hydrofobizační 1x impregnační silikonová emulze : veškerá zed'-kromě přilehlé rubové strany u kúlen(sz) : sever : (13,75+1,5)*2,15	m2	98,16500	155,98	15 311,78	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

(13,75+1,5)*1,75 26,68750

severozápad :

5,3*2,45*2 25,97000

4,8*2,65 12,72000

Díl: 96	Bourání konstrukcí				34 746,28		0,01	33,95				
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,67200	2 955,37	28 584,34	0,00	0,00	2,00	19,34	RTS 19/ I	RTS 19/ I

vybourání základové konstrukce pod odbouranou zdí :

předpoklad příčného řezu 50(40) x 80 cm :

10,25*0,4*0,8 3,28000

15,98*0,5*0,8 6,39200

29	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	8,11860	677,86	5 503,27	0,00	0,01	1,80	14,61	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	-------	-----------	-----------

zeď oplocení na sz straně, tl. 80 mm,s pilířky 150 x300,

výšky 2,4 a 2,6m :

5,3*0,08*2,4 1,01760

4,95*0,08*2,6 1,02960

2*0,3*0,15*2,4 0,21600

1*0,35*0,15*2,6 0,13650

zeď oplocení na severní straně, tl. 150 mm, s pilířky 150

x300 :

výšky 2 a 2,4m(průměr pro výpočet uvažován 2,2) :

15,98*0,15*2,2 5,27340

3*0,3*0,15*2,2 0,29700

1*0,45*0,15*2,2 0,14850

30	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	20,50000	32,13	658,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

očištění demontované dlažby-pro opětovné použití :

2*10,25 20,50000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				28 911,62		0,00	0,00				
----------------	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	-------------	-------------	--	--	--	--

31	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	10,00000	293,19	2 931,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	---------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-----------	-----------

vyměřování, přípomoce,pasování :

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10		10,00000								
32	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	71,23000	364,73	25 979,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		71,23		71,23000								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 362,93		0,03		0,00		
33	766661112R00	Montáž dveří ,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	562,93	562,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		osazení venkovních dřevěných vrat 800/1700 :										
		1		1,00000								
34	61161922R	Venkovní dřevěná branka včetně závěsů , petlice a zámku	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		materiál-borovice :										
		včetně ukotvení závěsů do zdiva :										
		1		1,00000								
Díl: 783		Nátěry				602,88		0,00		0,00		
35	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	2,72000	182,95	497,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
		venkovní krycí nátěr :										
		2*0,8*1,7		2,72000								
36	783782205R00	Nátěr konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	2,72000	38,70	105,26	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
		přípravek proti škůdcům :										
		2*0,8*1,7		2,72000								
Díl: 799		Ostatní				5 511,98		0,00		0,00		
37	1	Provedení průzkumu zdí	hod	8,00000	645,02	5 160,16	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		před započítím bouracích prací bude proveden průzkum zdí :										
		bude vyhotoven zápis a navržen techn. postup bourání :										
		na základě tech. postupu bude vymezen ohrožený prostor :										
		staveniště bude zabezpečeno v souladu s bezp. práce :										
		8		8,00000								

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	2	Zkrápění v průběhu bouracích prací	m3	2,00000	175,91	351,82	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

předpoklad spotřeby vody pro zkrápění, cca2 m3 :
2

2,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				74 621,87	0,00	0,00	0,00				
39	979095312R00	Naložení a složení suti	t	33,95700	989,76	33 609,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

výměra-viz bourací práce :
33,957

33,95700

40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,95700	246,28	8 362,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-----------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
výměra-viz bourací práce :
33,957

33,95700

41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	509,35500	10,70	5 450,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	------	------	------	------	-----------	-----------

předpoklad odvozu na skládku Orlík= 16 km,tzn 15 x
množství :
15*33,957

509,35500

42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,95700	636,81	21 624,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------	------	------	------	-----------	-----------

předpoklad průměrné staven. přesunu je do cca 10 m :
33,957

33,95700

43	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	33,95700	164,19	5 575,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--------------------------	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-----------	-----------

soutěžící(dodavatel) použije cenu aktuálního ceníku
vybrané skládky :
33,957

33,95700

Díl: VN	Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00	0,00				
44	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv

1

1,00000

45	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------	---	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

1

1,00000

Celkem						299 967,00						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	003	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
O:	SO 01	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem
R:	1	Oprava oplocení části st.p.č.216,k.ú. Boletice nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání